Совет депутатов
муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района  Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»______________2016 года  № _____

О внесении  изменений  в  Методику по определению величины
 арендной платы  при сдаче в аренду  движимого имущества муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

На основании Устава муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области, в целях повышения эффективности использования муниципального  имущества, Совет депутатов МО «Город Пикалево» решил:

1. Внести в Методику по определению величины  арендной платы  при сдаче в аренду  движимого имущества муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района, утвержденную   решением  Совета  депутатов  МО «Город Пикалево» от 23 декабря 2010 года  № 88 изменения, изложив  строку 6  в таблице  определения значения  коэффициента типа деятельности арендатора в следующей редакции:

	«

	6.
	Государственные, муниципальные предприятия и учреждения независимо от вида деятельности, а также другие хозяйствующие субъекты, использующие арендуемое имущество при оказании услуг по муниципальному контракту
	0,1

	»

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации МО «Город Пикалево».
Глава МО «Город Пикалево»                                                                Н.Н. Семенов
Разослано: ОУМИ-2,Соловьевой Е.А., МКУ «Центр АХО», РМНПА,ПЦБ,СМИ, депутатская, дело

Согласовано:

Зам.главы_______________Е.А.Соловьева

Зав.ОУМИ______________Л.С.Байловская

Юрисконсульт_____________С.В.Иванова

X:\ПЕЧАТЬ 2016\Решения\о внес изм в методику.doc;14.11.2016;11:34:41
Проект подготовлен спец.ОУМИ Кокориной Л.В.